«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

администрация веськÖдлысь
	[image: image1.png]

	Руководитель администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06 апреля_2017 года                                                                           № 63
гп. Усогорск, Удорского района
Республика Коми

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА,
СВОБОДНОГО ОТ ПРАВА ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРЕНИМАТЕЛЬСТВА)
И НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК».
На основании Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Усогорск», утвержденных постановлением администрации городского поселения «Усогорск» от 03.04.2017 года № 59,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования городского поселения "Усогорск»", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО ГП «Усогорск» -
И.М.Кузнецов
Приложение к Постановлению
администрации МО ГП «Усогорск»

от 06.04.2017 года №63
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСОГОРСК», ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ

ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА (с изм.и доп.на 01.01.2023 год)
	N п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 05.06.2019 года № 96

	2
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 17.01.2018 года №7

	3.
	Исключен –Постановление руководителя администрации от 13.12.2018 № 262

	4
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №32)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.17
	Год постройки – 1979, этаж -1, площадь – 11,7 кв.м.

	В аренде до 2027 года.

	5
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 17.01.2018 года №7

	6
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №17)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.17
	Год постройки – 1979, этаж -2, площадь – 23,2 кв.м.
	Для размещения офисов, служебных кабинетов

	7
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 12.10.2021 года №178

	8
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№22,23)
	п.Усогорск, ул.Ленина, д.11
	Год постройки – 1972, этаж -1, площадь – 84 кв.м.
	для размещения сельскохозяйственного рынка
	В аренде до 2027 года.

	9
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№5,6,7,8)
	п.Усогорск, ул.Ленина, д.11
	Год постройки – 1972, этаж -1, площадь – 45,8 кв.м.

	10
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 04.12.2019 года №203

	11
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 04.12.2019 года №203

	12
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №30,31)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.17
	Год постройки – 1979, этаж -1, площадь – 23,6 кв.м.

	В аренде до 2023 года

	13
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №11а,12)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.17
	Год постройки – 1979, этаж -1, площадь – 24,8 кв.м.

	14
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№1,2,3,4)
	п.Усогорск, ул.Ленина, д.11
	Год постройки – 1972, этаж -1, площадь – 34,7 кв.м.

	В аренде до 2024 года

	15
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №11)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.17
	Год постройки – 1979, этаж -1, площадь – 18,3 кв.м.

	16
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№13)
	п.Усогорск, ул.Ленина, д.11
	Год постройки – 1972, этаж -1, площадь – 21,4 кв.м.

	17
	Исключен -Постановление руководителя администрации от 04.12.2019 года №203

	18
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №1-5, 12-14)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.5
	Год постройки – 1988, этаж -1, площадь – 101,5 кв.м.

	В аренде до 2024 года

	19
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№8,10-44,50,52)
	п.Усогорск, ул.Привокзальная д.18
	Год постройки – 1974, этаж -1, площадь – 470,0 кв.м.

	20
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№1-7)
	п.Усогорск, ул.Привокзальная д.18
	Год постройки – 1974, этаж -1, площадь – 37,9 кв.м.

	21
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №№12)
	п.Усогорск, ул.Ленина, д.11
	Год постройки – 1972, этаж -1, площадь – 26,9 кв.м.

	22
	Нежилые помещения (номера на поэтажном плане №42,44,45,46,47,48)
	п.Усогорск, ул.Дружбы, д.5
	Год постройки – 1988, этаж -1, площадь – 66,5 кв.м.